ATA DE ENCERRAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2025

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de 2025, reuniu-se a Comissão Especial de
Compras da SORRI-BAURU para a análise do Processo de Tomada de Preços nº 01/2025,
referente à contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de mão de
obra terceirizada, conforme descrito no edital e seus anexos.

Considerando que até a data limite para envio das propostas, estipulada para o dia 21 de
fevereiro de 2025, não houve manifestação de interesse por parte de nenhuma empresa,
conforme registrado pelo Setor de Compras, constatou-se a inexistência de propostas
válidas, restando o certame deserto.

Dessa forma, em conformidade com as normativas vigentes e com o Regulamento Interno
de Compras da Instituição, a Comissão Especial de Compras deliberou pelo encerramento
do presente processo de Tomada de Preços, sem possibilidade de adjudicação do
objeto.

A SORRI-BAURU avaliará, oportunamente, a reedição do certame ou outras alternativas
administrativas cabíveis para a contratação dos serviços descritos no objeto do processo.

A Diretoria da SORRI-BAURU, em conformidade com seu Regulamento Interno de
Compras, designa os seguintes membros para compor a Comissão Especial de Compras,
sob a coordenação do primeiro nomeado, para conduzir o processo de Tomada de Preços
01/2025, referente à Solicitação de Compra nº 0809, visando à contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de mão de obra terceirizada:

Luís Fernando Maximino Bento

Coordenador da Comissão Especial de Compras

Bauru, 24 de fevereiro de 2025.

		2025-03-17T15:01:54-0300
	LUIS FERNANDO MAXIMINO BENTO:32920155881